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TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Lentokenttaalue (LL)
Teollisuusalue (T)
Puisto (P)
Suojaviheralue (EV)
Katu

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Opetus- ja tutkimustoimintaraken-
nusten korttelialue (YO)
Toimitilarakennusten korttelialue
(KTY-1)

Puisto (VP ja VP-1)

Katu

Autopaikkojen korttelialue (LPA)
Yhdyskuntateknisen huollon raken-
nusten alue (ET)

Yhteensa

Pinta-ala
m2

216 326
6 064
22 358
432

10 078

255 258

Pinta-ala
m2

64 050
8 650

7382
126 722
34 974

4618
8 862

255 258

Kerrosala
k-m?2

0
6 064
0
0
0

6 064

Kerrosala
k-m?

100 725
11 500

13 288
70
100

1000
4 000

130 683



